
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА№ 11» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

«ЙУ> 2023 р. № №
м. Дніпро

Про створення комісії та затвердження 
плану заходів щодо запобігання та протидії 
булінгу (цькуванню) у закладі освіти

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про охорону дитинства», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 
булінгу (цькуванню)», на виконання наказу Міністерства освіти і науки від 
28.12.2019 № 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу
(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», 
відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 13.04.2020 № 
1/9-207. «Роз’яснення щодо застосування наказу МОН від 28.12.2019 № 1646» 
та з метою підвищення рівня соціального захисту дітей та підлітків, 
організації роботи щодо попередження, запобігання та протидії булінгу 
(цькування) серед учнів закладу освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою з питань здійснення заходів 
щодо запобігання та протидії булінгу (цькуванню) в закладі освіти 
заступника директора з виховної роботи Кругляк О.Г.

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі:
Бондаренко Н.Л. -  директор закладу, голова комісії;
Кругляк О.Г. -  заступник директора з виховної роботи, член комісії;
Лобашева О.В. -  педагог-організатор, член комісії;
Зайцева Н.М. -  учитель географії, класний керіник 8-А класу;
Попова Т.М. -  учитель української мови, член комісії;
Батько / мати учня, з яким стався випадок булінгу, член комісії;
Класний керівник класу, в якому стався випадок булінгу, член

комісії.
3. Керуватися Порядком реагування на випадки булінгу (цькування) та 

Порядком застосування заходів виховного впливу відповідно до наказу МОН 
від 28.12.2019 № 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу 
(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» під 
час розгляду випадків булінгу (цькування).

4. Затвердити план заходів на запобігання та протидію булінгу 
(цькуванню) в закладі освіти. (Додаток 1)



5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Наталя БОНДАРЕНКО

З наказом ознайомлені:

Боговик О. П. 

Гладченко 11. М. 6  ̂

Зайцева Н. М. ^  

Кругляк О.Г. 

Лобашева О.В. 

1УПхша Д. Д. 

Онищенко О. Д. С) 

Павлова Т. Л.

Попова Т. М.

Руденко А.С, 

Самойленко Л. Л. 

Ткаченко Л. 1. - 

Ч\ч Л. Л.


